q se abscondat a calore eius. Quarto ex vasis percussione. si eni vas plenum aqua percussitur: mox aqua effunditur. Ipsa autem est dei situla: gratia dei repleta. et ideo si quis eam cum deuotione tetigerit: mox gratiam suam effundit. Numeri. xxiiij. Fluent aque. id est gratie in habundantia de situla eius. id est. in gremio matris eius. Quinto ex vallium depressio. sicut enim aqua se diffundit in valles et loca depressa. sic et ipsa aquam gratie sue immittit in corda humilia. Ps. Qui emittit fontes in conuallibus. Sexto ex lune virtuosae operatione. ex qua fiunt fluxus et refluxus in mari. Luna est beata Virgo Maria de qua procedunt fluxus gratiarum dum nobis gratiam infundit et influxit. et dum omnia ad deum per recognitionem et gratiarum actionem refundere nos inducit Eccles. i. Ad loca vbi exeunt flumina reuertuntur ut iterum fluant. Quarto iste aqueductus commendabilis est ex parte aque. quia habet aquas purissimas. Tunc autem secundum Aresium. aqua est pura quam nullum habet colorum. nullum habet odorem. nullum saporum. Aqua igitur gratie beate marie virginis est pura. quia auferat a nobis calorem. id est. mundanam conuersationem Roman. xij. Nolite confirmari huic seculo. Auferat odorem. id est. est peccatorum preteritorum vanam recordationem quem odorem habebant illi qui dicebant. Numeri. xi. Recordamur piscium quos comedebamus in egypto gratis. Auferat saporem mundi. id est. amoris mundi. ut scilicet amor sibi decipiat et solus amor dei

sibi sapiat. Quia sicut dicit Crisostomus. Uere non habet in terra quod amet: qui donum celeste in veritate gustauerit.

Quomodo beata virgo Maria dicitur arbor celestis.

Arbor celestis est beata Virgo Maria. quia protulit folia flores et fructus. folia fuerunt eius verba. De quibus dicitur Apocalipsis. xxij. Folia ligni ad sanitatem gentium. vnum enim folium valet ad sanandum carnalem concupiscentiam cum dixit. Quomodo fiet istud quoniam virum non cognosco. Aliud ad sanationem superbie cum ait. Quia respexit humilitatem ancille sue. Tercium ad sanationem auaricie: cum dixit. Esurietes impleuit bonis et diuites dimisit inanes. Flores fuerunt virtutes. In totos flores habuit in triplici differentia siue excellentia. Primo quia flos virginis in ipsa primo apparuit. Lanticoz. ij. flores apparuerunt in terra nostra et in virgine Maria que dicitur terra. iuxta illud Ysaie. xlv. Aperiat terra et germinet saluatorem Secundo quia floribus virtutum tota fuit circumdata et vallata ita ut nec modica impuritas in cor eius intrare potuerit. Unde cantatur de ea Sicut dies verni circumdabant eam flores rosarum et lilia conuallium. Talem circumdationem et vallationem non habuerunt alie virginis

nec alij sancti. quia nūq̄ vllus fuit
vallatus & tutibus. quin aliquñ hau
serit cum aliquo sensu corpis aliqm
impuritatē saltem veniale. Tercio
quia floribus & tutum sic fuit fulci
ta et & firmata: q̄ nūq̄ cadere potu
it in peccatū. *Lāt. ii. Fulcite me flo
ribus. Istud tale fulcimentuz non
habuerūt alij sancti qñ a & tutibus
cadere potuerunt. Fructus autem
hui⁹ arboris fuerunt ei⁹ opa. *Lāt.
vij. Videamus si floruerunt ei⁹ fru
ctus in terra nostra. Maxime autē
eius fructus vel huius arboris fu
it ille. De quo dicit Luce. i. Bñdictus
fructus v̄tris tui. Iste em̄ fruct⁹
vere fuit bñdictus. in odore. in ca
loze. et in sapore. Est enī suavis ad
odorādū. *Eccī. xliij. Ego quasi vi
tis fructificauī suauitatem odoris.
Est venustus et honorabilis ad in
tuendū. Un̄ sequitur. et flores mei fru
ctus honoris et honestatis est dul
cis ad gustandū. *Lāt. ij. Fructus
eius dulcis gutturi meo.****

Quomō btā & go maria fuit ar
cha dei.

Archa dī quā fecit Moyses ē
& go Maria. que cōmēdabi
lis est ex causa efficiēti materiali.
formali & finali. Causa efficiens ē
ipse de⁹: q̄ ipam fecit & inhabitauit
D⁹. Fundauit eā altissimus d⁹ in
btā & gine. fuit altus qñ eā in vtero
sanctificauit. fuit altior qñ de ea ite
gra & ginitate nasci voluit. fuit altis
sim⁹ qñ ipam sup om̄s angelos ex

altauit. Maria hui⁹ arche fuit de
lignis zethim. q̄ ligna s̄m Hieron̄.
hnt leuitatē. pulchritudinē. fortitu
dinē. & impuribilitatez. p̄ q̄ intelli
gūtur quattuor dotes corpis gl̄o
sc marie. corpus em̄ ei⁹ modo est le
ue p̄ subtilitatē. pulchz p̄ claritatē.
forte p̄ agilitatē. & impuribile p̄ im
mortalitatē. Forma at̄ huius arche
fuit. qz habuit in longitudine duos
cubitos et semissem. i. quinqz pal
mos. Iosephus em̄ hic vocat cubi
tū duos palmos. Fuit autēz hec ar
cha spūalis quiqz palmoz in longi
tudie. qz btā & go maria quiqz sen
sus suos vsqz in finē puros suauit.
Fuit etiā archa triū palmoz in alti
tudine. qz restauratiōē angelozū
saluatōnem hoim & renouatio oim
creaturaz procurauit. Dabuit etiā
archa cubitū & semissem in alti
tudine. qz eius celsitudo humanā &
angelicā naturā exercebat. s̄z vsqz
ad iulij excellentiā nō attingebat. Fi
nis aut̄ hui⁹ arche fuit: vt cōtineret
& gam Aaron tabulas testamēti &
vz nam auream in qua erat manna
Ista enī archa spūalis s̄z btā vir
go maria intrase & tinuit xpm i quo
fuerūt tres substantie. s̄z deitas dile
ctissima q̄ significat p̄ manna. Ais
sapientissima q̄ significat p̄ tabulas
in quib⁹ septa erat sapia dei. Caro
mūdissima q̄ resurrexit q̄ significat
p̄ & gam aaron q̄ fronderat. vl̄ p̄
dici q̄ in hac archa fuit māna dul
cis & templatōis & & ga. i. rectitudo
p̄fecte opatōis. & ga enī fronduit &